
 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti  66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238 

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 

 

 

 

 

VERBALE di selezione e DECRETO Aggiudicazione provvisoria Progettista Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Risorse 

Premiali Programmazione 2007/2013 - Obiettivi Di Servizio - Fondo per lo Sviluppo e la Coesione ex Delibera Cipe 

N.79/2012. In coerenza con l’Obiettivo specifico 10.8 – “10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi (FESR)” - Avviso Pubblico Prot. n. 

AOODGEFID\9911 BIS del 20 aprile 2018 per la realizzazione di ambienti digitali per la didattica integrata con gli 

arredi scolastici. 

Titolo progetto: “Connettiamoci! – Digital Skill LAB” 

Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A6-FSC-AB-2018-117 

CUP assegnato: H82G18000390001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno per l’individuazione di esperti PROGETTISTA e COLLAUDATORE per l’attuazione del 

Progetto Pon 10.8.1.A6-FSC-AB-2018-117 “Connettiamoci! – Digital Skill LAB” del 09/10/2019 prot. 7121/A10; 

 

PROCEDE alle ore 10,00 del 18/10/2019 alla valutazione dell’unica domanda pervenuta per  la selezione della figura 

interna di Progettista. 

 

VERIFICATA la regolarità e la completezza della domanda dell’insegnante Ferrara Andrea, si assegna il relativo 

punteggio e la seguente graduatoria: 

 

 TITOLI PUNTI CANDIDATO N. 1 

FERRARA ANDREA 

1 Laurea vecchio ordinamento 8 punti (con voto fino a 100 o equipollente) 

9 punti (con voto fino a 105 o equipollente) 

10 punti (con voto da 106 a 110 o 

equipollente) 

10 

2 Laurea Triennale 4 punti (con voto fino a 100 o equipollente) 

5 punti (con voto fino a 105 o equipollente) 

6 punti (con voto da 106 a 110 o 

equipollente) 

 

3 Diploma specifico II grado 

 
3 punti  

4 Iscrizioni in albi professionali e/o ad 

associazioni professionali 

riconosciute dalla normativa vigente 

coerenti con la figura professionale 

richiesta 

5 punti 5 

5 Certificazioni informatiche (ECD, 

Eipass Progressive, Eipass Teacher, 

Eipass LIM ecc. ) 

 

1 punto (per ogni certificazione di diverso 

livello) fino ad un massimo di 5 punti 
 

6A Esperienza di progettista nei progetti 

finanziati dal FSE (PON FSE -FESR) 
2 punti per progetto fino ad un massimo di 

10 punti 
4 





 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti  66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238 

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 

 TITOLI PUNTI CANDIDATO N. 1 

FERRARA ANDREA 

6B Esperienza di collaudatore nei 

progetti finanziati dal FSE (PON 

FSE -FESR) 

2 punti per progetto fino ad un massimo di 

10 punti 
 

7 Esperienza in progetti di carattere 

istituzionale nell’ambito della 

fornitura di  dotazioni informatiche 

per la didattica 

1 punto per incarico per incarico fino ad un 

massimo di 5 punti 
 

TOTALE PUNTI 19 

 

 

DECRETA 

 

in assegnazione provvisoria, l’incarico di Progettista all’insegnante Ferrara Andrea. 

 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito e all’albo della scuola. Avverso il presente decreto potrà essere presentato 

ricorso entro 7 gg. dalla data di pubblicazione all’albo on line dell’I.C. Statale di Miglianico, scaduto tale termine 

l’assegnazione diventa definitiva. 

 

 

 

                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                        (Dott.ssa Emilia Galante) 

                                       documento firmato digitalmente 


		2019-10-18T10:37:52+0200
	GALANTE EMILIA




